

امیر المؤمنین حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:

و من ایقن بالخلف جاد بالعلیة

آن که پاداشِ الهی را باور دارد، در بخشش، سخاوتمند است.

الحکمه، ۱۳۸

گاردین:

منتظر حقه‌های کثیف و جدید ترامپ در روزهای باقیمانده تا انتخابات باشید

جیمز کومی، رئیس وقت FBI در ۲۸ اکتبر ۲۰۱۶، خبری را عین مبم در زمان انتخابات ریاست جمهوری منفجر کرد. درحالی که تنها ۱۱ روز تا انتخابات باقی مانده بود، وی اعلام کرد که عوامل او درحال تحقیق درباره ایمیل‌هایی هستند که به تازگی از سرور شخصی هیلاری کلینتون کشف شده بود.

گاردین در مطلبی آورده است: این ماجرا به جایی نرسید، اما باعث شد کلینتون در موضع تدافعی قرار بگیرد. کافی بود. تا به امروز، بسیاری از دموکرات‌ها و جمهوری خواهان معتقدند که این خبر و تحقیقات نقش مهمی در پیروزی غیر منتظره ترامپ داشته است.

کمپین انتخاباتی ترامپ، ۲۰ روز قبل از انتخابات سال ۲۰۲۰، خبری را که امیدوار بود مانند بمب دوره قبل باشد در وسط میدان انتخابات ۲۰۲۰ منفجر کرد. در ۱۴ اکتبر، روزنامه نیویورک پست (مالک: روبرت مرداک) خبری با عنوان جنجالی «ایمیل‌های مخفی بایدن» منتشر شد.این روزنامه ادعا کرد که یک بک تاپ در یک تعمیرگاه کامپیوتر در دلاور (Delaware)، ایالت جو بایدن، کشف شده است. نیویورک پست نوشت که در هارد دیسک این کامپیوتر، ایمیل‌های شخصی هانتز بایدن، پسر جو بایدن، دیده شده که به تعارض منافع بین منافع تجاری پسر بایدن در اوکراین و شغل پدرش به عنوان معاون رئیس‌جمهور پیش از سال ۲۰۱۶ اشاره دارد. البته مانند ماجرای ایمیل‌های کلینتون در سال ۲۰۱۶، ایمیل‌های هانتز بایدن از نظر محتوا قابل خدشه بود و منشا آن مشکوک بود.

اسامی افراد درگیر در «کشف» لب تاپ را که ببینید متوجه می‌شوید که برخی از بی‌اعتبارترین همکاران ترامپ هستند. استیو بنن، استراتژیست ارشد سابق ترامپ که به کلاهبرداری و پولشویی متهم است و رودی چولیان، که باید درباره حضور جنجالت آورش در فیلم کمدی «بورات» پاسخگو باشد، در مرکز این ماجرا قرار دارند.

ازسوی دیگر، محتوای خبر مربوط به هانتز بایدن در درون نیویورک پست انتقادهایی را به دنبال داشته است. نیویورک تایمز گزارش داد که یکی از نویسندگان اصلی مطلب نیویورک پست در دلیل تردید در اعتبار محتوا، از درج نام خود ذیل این گزارش خودداری کرده است.

بنا به گزارش نیویورک تایمز اما جو موریس، نویسنده دیگر مطلب، اخیرا به عنوان تهیه‌کننده در برنامه شو «شان هنتی» در قفس نیوز که طرفدار سرسخت ترامپ است، کار کرده است. فرد دیگری که نامش به عنوان یکی از نویسندگان گزارش در نیویورک پست درج شده بود گابریل فونزوژ بود که ظاهرا ارتباط چندانی با این مطلب نداشتند و پس از چاپ روزنامه فهمید که نامش روی آن گزارش جنجالی خورده است.

یکی از کارمندان سابقان این روزنامه به گاردین گفت که «چنین جنجال‌هایی در اتاق خبر نیویورک پست چیز جدیدی نیست. وقتی آن مقاله هانتز بایدن را دیدم، به خاطر آوردم که آنجا چه جای بدی بود». مشابه این ماجرا برای من نیز اتفاق افتاده است. از خواب بیدار می‌شدم و می‌دیدم مطلبی را به اسم من منتشر کرده‌اند.»

خبر هانتز بایدن تلاشی مشخص برای تکرار موفقیت بی‌چون و چرای ماجرای ایمیل‌های کلینتون در سال ۲۰۱۶ بود، اما به عنوان یکی از ترندهای کثیف سیاسی، غلط به حدی روشن بود که نتوانست بسیاری از افراد را تحت تأثیر قرار دهد.

الین کارماک، عضو ارشد موسسه بروکینگز، این سناریو را «رسوا کننده» ارزیابی کرد. او گفت «این ادعاها درباره هانتز بایدن در جریان استیضاح ترامپ نیز طرح شد. اگر تیم ترامپ می‌خواهند یک سوپرپرانز واقعی در ماه اکتبر داشته باشند، باید چیز جدیدی رو کنند.»

کارماک پیش‌بینی کرد که هنوز ترندهای کثیف بیشتری در راه است.وی گفت: «۱۰ ما روز تا انتخابات فاصله داریم؛ چه کسی می‌داند که آن‌ها چیز دیگری را سرهم نکرده اند؟ ما با یک رئیس‌جمهور مواجهمی که در کنج دیوار گیر افتاده و به طور فزاینده‌ای عجیب رفتار می‌کند.»

جان ویور، استراتژیست ارشد «جان کاسیج» در جریان رقابت با ترامپ در انتخابات مقدماتی جمهوری خواهان در سال ۲۰۱۶ و بنیانگذار پروژه لینکلن (گروه جمهوری خواهان ناراضی ضد ترامپ)، از مردم خواست تا خود را برای روزهای پرماجرا و پر حادثه آماده کنند. او گفت «دو هفته آینده ترندهای کثیف را شاهد خواهیم بود که نه می‌توانیم و نمی‌خواهیم که تصورش کنیم.»

انبوه حقه‌های کثیف و در هر شکل و اندازهای وجود دارند: استفاده از دنیای دیجیتال برای انتشار اطلاعات نادرست یکی از این روش‌های مورد علاقه تیم ترامپ است. دکتر آنتونی فاوچی، مقام ارشد مؤسسه ملی آلرژی و بیماری‌های عفونی ایالات متحده، یکی از قربانیان این روش بود که در تبلیغات انتخاباتی ترامپ با حذف بخشی از سخنانش اینطور وانمود کرده بودند که او از ترامپ حمایت می‌کند.

از نظر الین کارماک، عضو ارشد موسسه بروکینگز، مودیانه‌ترین ترندهای کثیف این تیم فزاینده انتخابات را هدف قرار داده است. ترامپ به طور مکرر و به دروغ سیستم رأی گیری ایالات متحده و به ویژه رای گیری از طریق پست را به عنوان یک کلاهبرداری توصیف کرده است. در حقیقت میزان تقلب قابل اثبات بسیار اندک است.

درحالی که ترامپ و متحدانش تلاش خود را برای تحریف و دروغ پردازی بیشتر می‌کنند، تفاوت مهم با سال ۲۰۱۶ این است که نشانه‌های موفقیت این تاکتیک‌ها بسیار کمتر است. FBI تاکنون در برابر فشارهای کاخ سفید برای اجرای یک نمایش کمدی دیگر و اعلام تحقیقات از بایدن‌ها مقاومت کرده است و این چیزی است که خشم ترامپ را برانگیخته است.

رسانه‌ها نیز نشان داده‌اند که در برخورد با موج دروغ و اطلاعات غلط ترامپ انسجام و نظم بیشتری دارند. بر خلاف ماجرای ۴ سال پیش ایمیل‌های هیلاری کلینتون، اکثر رسانه‌ها در مواجهه با داستان هانتز بایدن با دقت رفتار کردند. اگر این نشانه‌ها و ترندها به هدف اصلی خود نرسد ممکن است برای ترامپ که به طور فزاینده‌ای تحت فشار است، نتیجه معکوس دهد. در واقع هر ترند کثیفی که مورد استفاده قرار می‌گیرد، موجب پرت شدن حواس مردم از پیام اصلی ترامپ در مورد اقتصاد می‌شود.

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۵ آبان ۱۳۹۹ – ۹ ربیع الاول ۱۴۴۲ – ۲۶ اکتبر ۲۰۲۰ – شماره ۱۸۳۳ – سال چهل و دوم

جهد اسلامی هشدار داد:

در صورت شهادت اسیر فلسطینی، تل آویو را موشک باران می‌کنیم

احلام حداد و کیل اسیر ماهر الاخرس که از ۹۰ روز پیش در زندان رژیم صهیونیستی دست به اعتصاب غذا زده، روز شنبه وصیتنامه او را منتشر کرد.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطن، این وکیل فلسطینی به نقل از اسیر الاخرس بیان کرد: از خانواده‌های شهیدا و اسرایی که دست به اعتصاب غذا زدند، می‌خواهم که جنازه مرا حمل کنند، از ملت فلسطن می‌خواهم از وطن خویش دفاع کنند. اسیر الاخرس افزود: پس از حمله زندانبانان اسراییلی از ناحیه سر و کل بدنم احساس درد شدیدی دارم و به مدت سه ساعت از هوش رفتم.

احلام حداد تأکید کرد: یکشنبه دادگاه عالی رژیم صهیونیستی در مورد اسیر الاخرس تشکیل جلسه می‌دهد و ما خواستار لغو تمدید بازداشت موقت او هستیم سپس درخواستی را برای انتقال او به یکی از بیمارستان‌های کرانه باختری ارائه خواهیم داد.



ماهر الاخرس که برای ۹۰ روز متوالی اعتصاب غذا کرده، در وضعیت جسمانی بسیار خطرناکی قرار دارد و به شدت ناتوان شده و قدرت حرکت ندارد. این نگرانی وجود دارد که به دلیل عدم دریافت دارو اعضای حیاتی بدنش به شدت و به صورت ناگهانی آسیب ببینند و جانش به خطر افتد.

واکنش‌ها به حمله تروریستی داعش به مرکز آموزشی شیعه در کابل

همگان هشیاری لازم را به خرج داده و جهات قانونی ذریبط اقدامات لازم را به عمل آوردند.

سفارت آمریکا و زلمای خلیل زاد فرستاده ویژه واشنگتن به افغانستان که در حملات طالبان و یا حملات هوایی ارتش علیه این گروه از نخستین کسانی است که واکنش نشان می‌دهد، در رابطه با این حمله و کشتار همدفند کودکان و دانش‌آموزان هزاره در کابل سکوت کرد.

در این حال دولت و مردم افغانستان، سیاستمداران، مردم و فعالان این کشور در مورد این حمله تروریستی واکنش تندی نشان دادند.ریاست جمهوری افغانستان این حمله را وحشیانه خوانده و اعلام کرد که ۶ هزارو ۱۰۰ زندانی طالبان را به خواست جامعه بین‌المللی و مردم این کشور آزاد کردند تا پایان خون‌ریزی و جنگ را به ارمان بیاورد اما مردم هنوز هم شاهد خشونت و ادامه جنگ ناشروع آنان می‌باشند.

«عبدالله عبدالله» رئیس شورای عالی مصالحه ملی افغانستان نیز در فیسبوک نوشته است که حمله تروریستی به مرکز آموزشی کوثر دانش و به شهادت رساندن کودکان دانش‌آموزان عمل ضد بشری و خلاف ارزش‌های دینی، انسانی و اسلامی است.عبدالله عاملان این حمله تروریستی را

بدصفت و ترسو خوانده و آن را به شدت محکوم کرده است و «حامد کرزی» رئیس جمهوری پیشین افغانستان هم در اطلاعیه‌ای این حمله تروریستی را محکوم کرد.کرزی گفت

اعتراض شدید مردم و احزاب مخالف سودانی به توافق عادی‌سازی با رژیم صهیونیستی



ناو آمریکایی یو اس کول در سواحل یمن در مهر ۱۳۷۹، دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا روز جمعه طرحی را برای حذف نام سودان از لیست کشورهای حامی تروریسم امضا کرد.

و مهاجرت در وزارت امور خارجه این کشور را شامل می‌شود. پس از پرداخت ۳۲۵ میلیون دلار، غرامت ازسوی خارطوم به خانواده‌های قربانیان انفجارهای سفارت آمریکا در نایروبی، پایتخت کنیا و دارالسلام، در مرداد۱۳۷۷ و نیز

رئیس سابق سیا:

دعوت ترامپ از ولیعهد عربستان شرم‌آور است

سعودی‌ها در امضای چنین توافق نامه‌هایی به امارات، بحرین و سودان پیوندند. با وجود ادعاهای ترامپ تا کنون هیچ یک از رهبران سعودی آمدگی برای سفر به واشنگتن و امضای توافقنامه صلح با اسرائیل را عنوان نکرده‌اند. حکومت سودان جمعه شنبه به عنوان سومین حکومت سازشکار با رژیم صهیونیستی پس از امارات و بحرین، بر سرز عادی سازی کامل روابط با تل آویو رسما توافق کرد.

به دنبال این توافق، مردم سودان با

نظامی گفته‌اند که این انفجار در پی اصابت موشکی بالستیک بوده است. هنوز مقامات رسمی یمن واکنشی به این موضوع نداشته‌اند.برخی دیگر از سایت‌های یعنی هم نقل از منابع محلی نوشته‌اند یک موشک بالستیک، نشست شماری از فرماندهان را هدف قرار داده و طی آن ده‌ها نفر کشته و زخمی شده‌اند که از جمله آنها، سه افسر عالی رتبه نیز کشته شده‌اند.کاربران یمنی پیوستند. بنا به اعلام منابع یعنی، به نظر می‌رسد ناشی از یک موشک بالستیک بوده باشد.این درحالی است که برخی منابع

لبنان و تمامی جریان‌های وابسته به آن را در فهرست تروریستی قرار داده است. دایمیو گفت: استونی نیز گام مهمی علیه سازمان تروریستی حزب‌الله اتخاذ و اعضای تروریست این حزب را از ورود به خاک خود منع کرده است. واشنگتن از شرکای اروپایی

به مکان‌های مورد هدف اصابت کرد.به گفته او، این عملیات در چارچوب پاسخ‌گویی به جرائم دشمن و محاصره مستمر آن علیه یمن انجام گرفت. در همین حال رسانه‌های یمن از وقوع انفجاری شدید در اردوگاه نیروهای ائتلاف سعودی خبر دادند.به گزارش پایگاه الخبر الیمنی، انفجاری شدید در اردوگاه «الرویک» در مأرب متعلق به ائتلاف سعودی و به وقوع پیوست. بنا به اعلام منابع یعنی، به نظر می‌رسد ناشی از یک موشک بالستیک بوده باشد.این درحالی است که برخی منابع

یگان پهپادی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن در عملیاتی دو فرودگاه جیزان و اینها و پایگاه خمیس مستقیم در عمق عربستان سعودی را هدف گرفت. به گزارش سایت شبکه المسیره، یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد، یگان پهپادی سه حمله با سه پهپاد از ک ۲ قاصف و ۲ انجام داد و دو فرودگاه جیزان و اینها و پایگاه خمیس مشیط را هدف گرفت. سرتیپ سریع توضیح داد، عملیات هجومی به فرودگاه‌ها با پهپاد انجام گرفت که دقیقاً

که "دنیا از ماهیت واقعی حزب‌الله آگاه است"، از دیگر کشورهای منطقه خواست خط مشی گواتمالا را در پیش گرفته و برای "قطع قدرت حزب‌الله در طرح حملات تروریستی" و جمع‌آوری پول تلاش کنند.

به گزارش ایسنا، به نقل از سایت النشره، مایک پامپئو، وزیر خارجه آمریکا با این ادعا

وزیر خارجه آمریکا در ادامه سیاستهای کینه‌توزانه علیه حزب‌الله لبنان، از اقدام دو کشور گواتمالا و استونی علیه این جنبش استقبال کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از سایت النشره، مایک پامپئو، وزیر خارجه آمریکا با این ادعا

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱
نمبر ۷۷۶۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir**

صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

گزارش خبری

خشم مسلمانان جهان

از اهانت به پیامبر اسلام(ص) در فرانسه

مجازی در راستای محکومت اقدامات صورت گرفته در فرانسه، عبارت «محمد رسول الله» را تصاویر پروفایل خود قرار دادند و با قرار دادن هشتک «رسولنا خط احمر» (پیامبر ما خط قرمز است)، «الا رسول الله» (جز رسول خدا)، «ماکرون یسء اللبی» (ماکرون که روحیه تفر، دشمنی، خشونت را شعله‌ور می‌سازد و تلاش‌های جامعه بین‌الملل برای از بین بردن چنین اقدامات و گسترش فرهنگ مدارا و صلح در میان ملت‌های جهان را تضعیف می‌کند.

روزنامه «الشروق» نیز در این ارتباط گزارش داد که «مرزوق الغنم» رئیس پارلمان کویت پیش از صدور بیانیه وزارت‌خارجه این کشور، خواستار تحرک عملی دولت کویت و ممنوعیت هرگونه اهانت به اعتقادات افراد شده بود. سازمان همکاری اسلامی نیز در بیانیه‌ی اظهارات موهن مقامات فرانسوی علیه پیامبر اسلام را شدیداً محکوم کرد.

اخیرا اقدام یک معلم تاریخ فرانسوی در نشان دادن کاریکاتورهای موهن از پیامبر (ص) و کشته شدن او به دست فیسبک نوشته است که طالبان هرگز نمی‌تواند از مسئولیت کشتار مردم برات بگیرد.روی افزود، اکنون رویگرد جنگی نیروهای امنیتی و دفاعی افغان نیز تغییر خواهد کرد. هر گروه تحت هزنام برای ما طالبان است، تروریست است و جنایت‌کار. مبارزه را در برابر این گروه و سایر تروریستان تقویت می‌کنیم.

حمله پر مرکز آموزشی شیعیان اولین حمله پر مراکز آموزشی در منطقه غرب کابل نیست بلکه سال گذشته نیز داعش به مرکز آموزشی «موعود» نیز حمله کرد که در آن صدها تن کشته و زخمی شدند.

ازسوی دیگر، برخی

روزنامه‌های فرانسوی اقدام به انتشار کاریکاتورهایی موهن به پیامبر اسلام (ص) کرده بودند که این اقدام واکنش شدید محافل اسلامی را به همراه داشته است. نشریه شارلی ابدو، در سرمقاله توهین‌آمیزی که سه‌شنبه گذشته همراه با کاریکاتورهای جنجالی‌اش منتشر کرد، نوشت، این تصاویر «متعلق به تاریخ هستند و تاریخ را نمی‌توان بازنویسی یا پاک کرد.»

اردن: این اقدامات احساسات دو میلیارد مسلمانان را جریحه‌دار می‌کند

روزنامه اردنی «الهداستور» نیز در این خصوص گزارش داد که وزارت‌خارجه این کشور در بیانیه‌ای ادامه انتشار کاریکاتورهای موهن علیه پیامبر گرامی اسلام –ص– را محکوم کرده است.طبق این گزارش سخنگوی وزارت خارجه اردن ضمن ابراز انزجار شدید از این مسئله، تأکید کرد که اقداماتی

از این دست احساسات حدود دو میلیون مسلمان را در جهان جریحه‌دار می‌کند و علنا سبیل‌ها، اعتقادات مقدسات دینی را هدف قرار می‌دهد.

دارالافتای لبنان نیز در بیانیه‌ای ضمن درخواست جلوگیری از اظهارات اهانت‌آمیز به پیامبر اسلام، تأکید کرده بود که ادامه اظهارات موهن «مانوتول ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه در اهانت به خاتم المرسلین (ص) منجر به شعله‌ور شدن آتش تفر خواهد شد. سخنگوی جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز درگفت‌وگو

با خیرگزار ی «اناولی» تأکید کرده بود که رئیس‌جمهور فرانسه علنا دشمنی خود را با مسلمانان ابراز می‌کند و این مسئله بیانگر نزادپرستی اوست. وزارت اوقاف و امور دینی در فلسطین نیزاقدام روزنامه‌های فرانسوی در انتشار کاریکاتورهای موهن علیه پیامبر اسلام (ص) را بشدت محکوم و تأکید کرده است که اقدامات نزادپرستانه به نظر می‌رسد که با حمایت و موافقت دولت فرانسه و رئیس‌جمهور این کشور صورت گرفته است.

واکنش کاربران فضای مجازی
ازسوی دیگر، کاربران فضای

مختلف اخراج شوند. وی گفت: نهادهای مختلف باید به سازمان ملل و شورای امنیت فشار آورند تا قانونی در خصوص جرم دانستن توهین به پیامبران تصویب شود.